
 
 
 

 
 

1° Istituto Comprensivo 

Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1° Grado ad indirizzo musicale   
“G.  M. COLUMBA” - Sortino (SR) 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA- Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università_ Investimento 2.1: 
Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico (D.M. 
66/2023)– Codice avviso: M4C1I2.1-2023-1222- Titolo progetto “COLUMBA DM66” – Codice Progetto: 
M4C1I2.1-2023-1222-P-33774- Codice CUP: H54D23002630006 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------- 

 

 

All’Albo online   

Al sito WEB, sezione PNRR 

All’A.T. sezione “Bandi di gara e contratti” 

Agli Atti 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA_AVVISO PROT. 4598_COMUNITÀ DI 

PRATICHE PER L’APPRENDIMENTO 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
PREMESSO CHE 

 
con il proprio decreto prot. 4595 del 22/04/2024 ha avviato la procedura di selezione per il conferimento 
di incarichi al personale docente interno per la costituzione della Comunità di pratiche per 
l’apprendimento prevista nell’ambito del progetto in epigrafe; 

VISTA la nomina della commissione prot. n. 4933 del 30/04/2024; 

VISTO il verbale della commissione prot. n. 5184 del 07/05/2024; 

 

DECRETA 

di approvare la seguente graduatoria PROVVISORIA: 

 NOME CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE 

1  LONGO MARIA NICOLETTA 82 

2 LUCENTINI ANNA MARIA 65 

3 CARUSO GIUSEPPA 36 





 
 
 

 
 

1° Istituto Comprensivo 

Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1° Grado ad indirizzo musicale   
“G.  M. COLUMBA” - Sortino (SR) 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA- Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università_ Investimento 2.1: 
Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico (D.M. 
66/2023)– Codice avviso: M4C1I2.1-2023-1222- Titolo progetto “COLUMBA DM66” – Codice Progetto: 
M4C1I2.1-2023-1222-P-33774- Codice CUP: H54D23002630006 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------- 

 

Avverso la graduatoria provvisoria è possibile presentare reclamo entro 7 giorni dalla pubblicazione, trascorsi 

i quali la stessa diverrà definitiva. 

La Dirigente Scolastica 

 

Dott.ssa Gloriana Russitto 

 
 

Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

4 GIULIANO CONCETTA 33 

5 IANNELLO ANGELA 19 

6 BOMBARA VALENTINA 18 

7 SCAMPORLINO IRENE 15 


		2024-05-07T11:18:02+0200
	GLORIANA RUSSITTO




